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Schweizer/innen

Niedergelassene inkl. Flüchtlinge mit Asyl C

Jahresaufenthalter/innen
Flüchtlinge mit Asyl 5+
Flüchtlinge mit Asyl 5–

vorläufig aufgenommene Flüchtlinge 7+
vorläufig aufgenommene Flüchtlinge 7–
vorläufig aufgenommene Personen 7+
vorläufig aufgenommene Personen 7–

Asylsuchende

andere: Permis L, keine Bewilligung, andere Bewilligungen

Ausweis C

Ausweis N

Ausweis B

Andere

Übersicht der Sozialhilfebeziehenden 
nach Aufenthaltsstatus, 2016 und 2019

© BFS 2020Quelle: BFS – Sozialhilfeempfängerstatistik

2016
2019
2016
2019
2016
2019
2016
2019
2016
2019
2016
2019

Ausweis F


